Министерство здравоохранения Ставропольского края государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края

«Пятигорский медицинский колледж»

Приказ

11 октября 2019г.

г. Пятигорск

№105

«Об утверждении типовых форм договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования обучающихся ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж».

В соответствии с положениями Федерального закона от 29 декабря 2012 г.N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить прилагаемые типовые формы договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования зачисляемых в ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж»:
- 1.1. Договор об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования заключаемый между ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» и совершеннолетним зачисляемым на обучение за счет ассигнований Ставропольского края (приложение №1)
- 1.2. Договор об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования заключаемый между ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж», законным представителем несовершеннолетнего лица и несовершеннолетним лицом, зачисляемым на обучение за счет ассигнований бюджета Ставропольского края (приложение **№**2)
- 1.3. Договор об образовании на обучение по образовательным профессионального программам среднего образования возмещением затрат заключаемый между ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж», законным представителем несовершеннолетнего несовершеннолетним лицом за счет средств физического лица (приложение №3)
- 1.4. Договор об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования возмещением затрат заключаемый между ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» и совершеннолетним лицом, зачисляемым на обучение за счет средств физического лица (приложение №4)
- 1.5. Договор об образовании на обучение по образовательным программам профессионального среднего образования возмещением затрат заключаемый между ГБПОУ СК «Пятигорский

медицинский колледж», юридическим лицом, законным представителем несовершеннолетнего лица и несовершеннолетним лицом, зачисляемым на обучение за счет средств юридического лица (приложение $N \ge 5$)

- 1.6. Договор об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования с полным возмещением затрат заключаемый между ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж», юридическим лицом и совершеннолетним лицом зачисляемым на обучение за счет средств юридического лица (приложение №6)
- 2. Администратору сайта в течение 3 (трех) рабочих дней с даты издания настоящего Приказа обеспечить размещение приказа на сайте ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

& beej

И.В. Уварова